
.. 


Uchwala Nr XXIV/102/13 


Rady Gminy Gzy 


z dnia 27 marca 2013 r. 


w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Gzy 

Na podstawie art. 227 i art. 229 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.), w związku z art. 37 ustawy z dnia 
7 grudnia 2012 roku o zmianie niektórych ustaw w związku z realizacj ą ustawy budżetowej 
(Dz. U. z 2012 roku poz. 1456) Rada Gminy Gzy uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. Dokonuje się zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Gzy na lata 
2013-2020, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Do Wieloletniej Prognozy Finansowej dołącza się objaśnienia przyjętych wartości. 

§ 2. 

Załącza się informację o relacji, o której mowa wart. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
roku o finansach publicznych. 

§3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gzy. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZE 	 rOD ' ĄCY 
1 
~,?~~

Leor Pytcł <T~'-



'. 

Wieloletnia Prognoza Finansowa 

Załącznik do Uchwały Nr XXIV/102/13 Rady Gminy Gzy z dnia 27.03.2013r. 

z tego: 

w tym: w tym: 

w tym: 

Wyszczególnienie Dochody ogółem 
dochody z tytułu dochody z tytułu 

z tytułu dotacji i Dochody z tytułu dotacji 
Dochody bieżące udziału we udziału we 

wpływach z podatku wpływach z podatku podatki i opłaty 
z subwencji środków majątkowe ze sprzedaży oraz środków 

z podatku od ogólnej przeznaczonych majątku przeznaczonych
dochodowego od dochodowego od nieruchomości na cele bieżące na inwestycje 
osób fizycznych osób prawnych 

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2 

Formuła [1 .1]+[1.2] 

Wykonanie 2010 9475368,75 9363077,87 859515,00 6121,77 1 011 119,67 303153,72 5041 915 ,00 2313436,70 112290,88 22430,00 89860,881 

Wykonanie 2011 9561 626,98 9435463,28 998038,00 3277,73 1089496,03 333093,30 4924248,00 2371 789,97 126163,70 10600,00 115563,70' 

Plan 3 kw. 2012 10 094 456,82 9972 190,47 1 232104,00 3000,00 1 348855,00 404068,00 5306160,00 2051 884,47 122266,35 50000,00 72 266,35 

Wykonanie 2012 1) 10 454 651,89 10418785,54 1197911,00 3571,88 1 396344,61 447861,92 5393533,00 2382281,00 35866,35 13600,00 22266,35 

a 10808047,84 10508047,84 1 285384,00 3064,00 2172 248,84 501 046,00 5279976,00 1 654575,00 300000,00 200000,00 100000,00 

2013 b 363661,00 363661,00 0,00 0,00 503133,00 0,00 0,00 1 654575,00 0,00 0,00 100000,00 

c 10 444 386,84 10144386,84 1 285384,00 3064,00 1669115,84 501 046 ,00 5279976,00 0,00 300000,00 200000,00 0,00 

a 11 073 600,00 10 673 600,00 1 300808,00 3200,00 2215692,00 511 066,00 5332775,00 1 671 120,00 400000,00 100000,00 300000,00 

2014 b 267550,00 267550,00 1 300808,00 3200,00 2215692,00 511 066,00 5332775,00 1 671 120,00 0,00 0,00 300000,00 

c 10806050,00 10406050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400000,00 100000,00 0,00 

a 11 469 832,00 11 144 483,00 1 339832,00 3200,00 2304320,00 526398,00 5386102,00 1687831,00 325349,00 50481,00 274868,00 

2015 b 152478,00 152478,00 1 339832,00 3200,00 2304320,00 526398,00 5386102,00 1 687831,00 0,00 0,00 274868,00 

c 11 317 354,00 10 992 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 325349,00 50481,00 0,00 

a 11 579 822,00 11 252 348,00 1 380027,00 3200,00 2396493,00 542190,00 5439963,00 1704709,00 327474,00 50734,00 276740,00 

2016 b -173260,00 -173260,00 1 380027,00 3200,00 2396493,00 542190,00 5439963,00 1 704709,00 0,00 0,00 276740,00 

c 11 753 082,00 11 425 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 327474,00 50734,00 0,00 

a 11 911 590,00 11 581 944,00 1 421 428,00 3200,00 2492353,00 558456,00 5494363,00 1721756,00 329646,00 50987,00 278659,00 

2017 b -300000,00 -300000,00 1421 428,00 3200,00 2492353,00 558456,00 5494363,00 1 721 756,00 0,00 0,00 278659,00 

c 12211 590,00 11 881 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 329646,00 50987,00 0,00 

a 12180937,00 11 849514,00 1464071,00 3200,00 2592047,00 575210,00 5549307,00 1 738974,00 331423,00 51 191 ,00 280232,00 

2018 b -300000,00 -300000,00 1 464071,00 3200,00 2592047,00 575210,00 5549307,00 1738974,00 0,00 0,00 280232,00 

c 12480937,00 12149514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 331423,00 51 191 ,00 0,00 

Strona 1 



Wyszczególnienie Dochody ogółem 

z tego: 

Dochody bieżące 

w tym: 

Dochody 
majątkowe 

w tym: 

dochody z tytułu 
udziału we 

wpływach z podatku 
dochodowego od 
osób fizycznych 

dochody z tytułu 
udziału we 

wpływach z podatku 
dochodowego od 
osób prawnych 

podatki i opłaty 

w tym: 

z subwencji 
ogólnej 

z tytułu dotacji i 
środków 

przeznaczonych 
na cele bieżące 

ze sprzedaży 
majątku 

z tytułu dotacji 
oraz środków 

przeznaczonych 
na inwestycje 

I 

z podatku od 
nieruchomości 

Lp 1 1.1 1.1 .1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2 

Formuła [1 .11+[1.21 

2019 

a 12 561 365,00 12228 133,00 1 797693,00 3200,00 2695729,00 592466,00 5604800,00 1756364,00 333232,00 51 396 ,00 281 836,00 

b -300000,00 -300000,00 1 797693,00 3200,00 2695729,00 592466,00 5604800,00 1 756364,00 0,00 0,00 281 836,00 

c 12 861 365,00 12 528 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 333232,00 51 396,00 0,00 

2020 

a 12953205,00 12618130,00 1 851 624,00 3200,00 2803558,00 610240,00 5660848,00 1773928,00 335075,00 51 602,00 283473,00 

b -300000,00 -300000,00 1 851 624,00 3200,00 2803558,00 610240,00 5660848,00 1 773928,00 0,00 0,00 283473,00 

c 13 253 205,00 12918130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 335075,00 51 602,00 0,00 

Strona 2 



z tego: 

w tym: 

w tym: w tym: 

gwarancje i poręczenia na spłatę przejętych 
podlegające wyłączeniu z zObowiązań samodzielnego 
limitów spłaty zobowiązań publicznego zakładu opieki

Wyszczególnienie Wydatki ogółem określonych wart. 243 ust. 3 zdrowotnej odsetki i dyskonto Wynik budżetu 
Wydatki bieżące z tytułu poręczeń i pkt 2 ustawy z dnia 27 przekształconego na wydatki na obsługę określone wart. 243 Wydatki majątkowe 

gwarancji 
sierpnia 2009 r. o finansach zasadach określonych w 

długupublicznych (Dz. U. Nr 157. przepisach o działalności USt. 1 ustawy lub 
poz. 1240. z późno zm.) lub leczniczej, w wysokości w art. 169 ust. 1 ufp z art. 169 ust. 3 pkt 2 ustawy z jakiej nie podlegają 
dnia 30 czerwca 2005 r. o sfinansowaniu dotacją z 2005 r. 
finansach publicznych (Dz. budżetu państwa) 

U. Nr 249. poz. 2104. z 
późn o zm.) 

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1 .1.1 2.1.2 2.1 .3 2.1.3.1 2.2 3 

Formuła [2.1) + [2.2J [1J -[2J 

Wykonanie 2010 10 690 301,19 9 547019,48 0,00 0,00 0,00 166853,49 166853,49 1143281,71 -1 214932,44 

Wykonanie 2011 9916301,07 9563770,91 0,00 0,00 0,00 228251,69 228251,69 352530,16 -354674,09 

Plan 3 kw. 2012 9905427,82 9407897,32 0,00 0,00 0,00 240000,00 240000,00 497530,50 189029,00 

Wykonanie 20121) 9971314,12 9527403,86 0,00 0,00 0,00 247142,50 247142,50 443910,26 483337,77 

a 10542241,00 9402991,00 0,00 0,00 0,00 208233,00 208233,00 1139250,00 265806,84 

2013 b 363661,00 358661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5000,00 0,00 

c 10178580,00 9044330,00 0,00 0,00 0,00 208233,00 208233,00 1 134250,00 265806,84 

a 10647794,77 9578161,00 0,00 0,00 0,00 195791,00 195791,00 1 069633,77 425805,23 

2014 b 267550,00 267550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1 

c 10380244,77 9310611,00 0,00 0,00 0,00 195791,00 195791,00 1 069633,77 425805,23 

a 10749832,00 9673900,00 0,00 0,00 0,00 190277,00 190277,00 1 075932,00 720000,00 

2015 b 152478,00 252478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100000,00 O,OOi 

c 10 597 354,00 9421 422,00 0,00 0,00 0,00 190277,00 190277,00 1 175932,00 720000,00 

a 11 079 772,00 9770660,00 0,00 0,00 0,00 201 187,00 201 187,00 1 309112,00 500050,00 

2016 b -173260,00 126740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300000,00 0,00 

c 11 253 032 ,00 9643920,00 0,00 0,00 0,00 201 187,00 201 187,00 1 609112,00 500050,00 

a 11 381 590,00 9827633,00 0,00 0,00 0,00 167555,00 167555,00 1 553957,00 530000,00 

2017 b -300000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300000,00 0,00 

c 11 681 590,00 9827633,00 0,00 0,00 0,00 167555,00 167555,00 1 853957,00 530000,00 

a 11 540937,00 9960644,00 0,00 0,00 0,00 121 945,00 121 945,00 1 580293,00 640000,00 

2018 b -300000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300000,00 0,00 

c 11 840937,00 9960644,00 0,00 0,00 0,00 121 945 ,00 121 945,00 1 880293,00 640000,00 

a 12146365,00 10 095 870,00 0,00 0,00 0,00 74640,00 74640,00 2050495,00 415000,00 

2019 b -300000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300000,00 0,00 

c 12446365,00 10 095 870,00 0,00 0,00 0,00 74640,00 74640,00 2350495,00 415000,00 

a 12597205,00 10242476,00 0,00 0,00 0,00 34711,00 34711,00 2354729,00 356000,00 

2020 b -300000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300000,00 0,00 

c 12897205,00 10242476,00 0,00 0,00 0,00 34711,00 34711~ 2654729,00 356000,00 
--- -

Strona 3 



z tego: 

w tym: w tym : w tym: 

Przychody Nadwyżka 
Wolne środki , o Kredyty, Inne przychody 

Wyszczególnienie których mowa w pożyczki, emisja niezwiązane z na pokrycie budżetu budżetowa z lat na pokrycie na pokrycie na pokrycie art. 217 ust.2 pkt papierów zaciągnięciem deficytu budżetu 
ubiegłych deficytu budżetu 6 ustawy deficytu budżetu wartościowych deficytu budżetu długu 

Lp 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1 

Formuła 
[4.1] + [4.2] + [4.3] 

+ [4.4] 

Wykonanie 2010 2928161,00 0,00 0,00 1428161,00 0,00 1 500000,00 0,00 0,00 0,00 

Wykonanie 2011 1 531 175,84 0,00 0,00 894123,84 128307,63 637052,00 226366,46 0,00 0,00 

Plan 3 kw. 2012 1 021 575,84 0,00 0,00 321 575 ,84 0,00 700000,00 0,00 0,00 0,00 

Wykonanie 20121) 1 089896,91 0,00 0,00 389896,91 0,00 700000,00 0,00 0,00 0,00 

a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2013 b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

c 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2014 b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

c 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2015 b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

c 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2016 b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

c 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2017 b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

c 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2018 b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

c 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2019 b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

c 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2020 b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

c 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ~ 0,00 

Strona 4 



z~: w tym: Kwota 
I 

w tym: w tym: 
zobowiązań 

Wskaźnik Wskaźnik wynikających z 
łączna kwota przypadających w tym: Łączna kwota zadłużenia do zadłużenia do przejęcia przez 

I 
na dany rok kwot wyłączeń wyłączeń z dochodów dochodów jednostkę 

Spłaty rat określonych w: art. 243 ust. 3 ograniczeń długu
pkt 1 ustawy (lub art. 169 ust. 3 kwota ogółem ogółem , o samorządu 

I 

Rozchody kapitałowych pkt 1 ufp z 2005 r.), art. 121 a 
przypadających na Inne rozchody 

określonych wart. kwota wyłączeń z określony wart. którym mowa w terytorialnego
Wyszczególnienie ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 Kwota długu 170 ust. 3 ufp z 

budżetu kredytów i 
r. - Przepisy wprowadzające dany rok kwot niezwiązane ze 2005 r. oraz wart. ograniczeń długu 170 ufp z 2005 art. 170 ufp z zobowiązań po 

pożyczek oraz ustawę o finansach wyłączeń 
spłatą długu 36 ustawy o określonych wart. r., bez 2005 r., po likwidowanych i 

wykup papierów publicznych (Dz. U. Nr 157, określonych wart. zmianie niektórych 170 ust. 3 ufp z uwzględniania uwzględnieniu przekształcanychpoz. 1241 , z późno zm.) oraz 243 ust. 3 pkt 1 wartościowych art. 36 ustawy z dnia 7 gnudnia ustawy lub art. 169 
ustaw w związku z 2005 r. wyłączeń wyłączeń jednostkach 

2012 r. o zmianie niektórych 
ust. 3 pkt 1 ufp z 

realizacją ustawy 
określonych w określonych w zaliczanych do 

ustaw w związku z realizacją budżetowej 
sektora finansów ustawy budżetowej (Oz.U. poz. 2005 r. pkt 6.1. pkt 6.1. 

1456) publicznych I 

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.2 6 6.1 6.1 .1 6.2 6.3 7 

Formuła [5.1) + [5.2) (6)/[1 ([6)-[6.1)/[1) 

Wykonanie 2010 819104,84 819 104,84 0,00 0,00 0,00 4512820,00 0,00 0,00 47,63% 47,63% 0,00 

Wykonanie 2011 786604,84 786604,84 0,00 0,00 0,00 4363266,91 0,00 0,00 45,63% 45,63% 0,00 

Plan 3 kw. 2012 1 210604,84 1210604,84 0,00 0,00 0,00 3852662,07 0,00 0,00 38,17% 38,17% 0,00 

Wykonanie 2012 1) 1 210604,84 1 210604,84 0,00 0,00 0,00 3852662,07 0,00 0,00 36,85% 36,85% 0,00 

a 265806,84 265806,84 0,00 0,00 0,00 3586855,23 0,00 0,00 33,19% 33,19% 0,00 

2013 b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00% 0,00 

c 265806,84 265806,84 0,00 0,00 0,00 3586855,23 0,00 0,00 33,19% 33,19% 0,00 

a 425805,23 425805,23 0,00 0,00 0,00 3161 050,00 0,00 0,00 28,55% 28,55% 0,00 

2014 b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -0,70% -0,70% 0,00 

c 425805,23 425805,23 0,00 0,00 0,00 3161 050,00 0,00 0,00 29,25% 29,25% 0,00 

a 720000,00 720000,00 0,00 0,00 0,00 2441 050,00 0,00 0,00 21,28% 21,28% 0,00 

2015 b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -0,29% -0,29% 0,00 

c 720000,00 720000,00 0,00 0,00 0,00 2441 050,00 0,00 0,00 21 ,57% 21,57% 0,00 

a 500050,00 500050,00 0,00 0,00 0,00 1 941 000,00 0,00 0,00 16,76% 16,76% 0,00 

2016 b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25% 0,25% 0,00 

c 500050,00 500050,00 0,00 0,00 0,00 1 941 000,00 0,00 0,00 16,51% 16,51% 0,00 

a 530000,00 530000,00 0,00 0,00 0,00 1411000,00 0,00 0,00 11,85% 11,85% 0,00 

2017 b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,30% 0,30% 0,00 

c 530000,00 530000,00 0,00 0,00 0,00 1 411 000,00 0,00 0,00 11 ,55% 11,55% 0,00 

a 640000,00 640000,00 0,00 0,00 0,00 771 000,00 0,00 0,00 6,33% 6,33% 0,00 

2018 b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,15% 0,15% 0,00 

c 640000,00 640000,00 0,00 0,00 0,00 771 000,00 0,00 0,00 6,18% 6,18% 0,00 

a 415000,00 415000,00 0,00 0,00 0,00 356000,00 0,00 0,00 2,83% 2,83% 0,00 

2019 b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,06% 0,06% 0,00 

c 415000,00 415000,00 0,00 0,00 0,00 356000,00 0,00 0,00 2,77% 2,77% 0,00 

a 356000,00 356000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00% 0,00 

2020 b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00% 0,00 

c 356000,00 356000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00% 0,00 
-­ --- -­ -

Strona 5 



- --Relacja zrÓwnoważenia wydatków bieżących , o Wskaźnik spłaty wiązań 
ktÓrej mowa wart. 242 ustawy 

Informacja o spełnieniu Informacja o IWskaźn i k Wskaźnik planowanej Dopuszczalny wskaźnik Dopuszczalny wskaźnika spłaty spełnieniu wskaźnika
Wskaźnik planowanej łącznej łącznej kwoty spłaty 

Wskaźnik planowanej spłaty zobowiązań 
wskaźnik spłaty zobowiązań spłaty zobowiązań

planowanej łącznej kwoty spłaty ZObowiązań, o której Wskaźnik planowanej Kwota zobowiązań łącznej kwoty spłaty określony wart. 243 
zobowiązań określony określonego wart. 243 określonego wart . 243 

RÓżnica między kwoty spłaty zobowiązań , o mowa wart. 243 ust. 1 łącznej kwoty spłaty związku zobowiązań, o której 
ustawy, po wart. 243 ustawy, po ustawy, po ustawy, po

dochodami bieżącymi , 
zobowiązań, o której mowa wart. ustawy do dochodÓw zobowiązań , o której mowa współtworzonego przez mowa wart. 243 ust. 1 uwzględnieniu 

uwzględnieniu uwzględnieniu uwzględnieniu
powiększonymi o ogółem , bez wart. 243 ust. 1 ustawy do wyłączeń określonych 

nadwyżkę budżetową której mowa wart. 169 ust. 1 ufp z uwzględnienia dochodÓw ogÓłem, bez 
jednostkę samorządu ustawy do dochodÓw wart. 36 ustawy z dnia wyłączeń określonych zobowiązań związku zobowiązań związku 

Wyszczególnienie Różnica między określoną w pkt 4.1. i 169 ust. 1 ufp z 2005 r. do zobowiązań związku uwzględnienia zobowiązań 
tery1orialnego ogółem, po 7 grudnia 2012 r. o 

wart. 36 ustawy z dnia współtworzonego przez współtworzonego przez 
przypadających do uwzględnieniu 7 grudnia 2012 r. o jednostkę samorządu jednostkę samorządu

dochodami bieżącymi a wolne środki określone 2005 r. do dochodów ogółem, współtworzonego przez związku współtworzonego 
spłaty w danym roku zobowiązań związku 

zmianie niektÓrych zmianie niektórych tery1orialnego oraz po tery1orialnego oraz po
wydatkami bieżącymi w pkt 4.2. a wydatkami dochodów ogółem, po uwzględnieniu jednostkę samorządu przez jednostkę samorządu 

budżetowym, współtworzonego przez 
ustaw w związku z ustaw w związku z uwzględnieniu uwzględnieniu

bieżącymi , bez uwzględnienia wyłączeń 
tery1orialnego i bez tery1orialnego , po 

podlegająca doliczeniu jednostkę samorządu 
realizacją ustawy 

realizacją ustawy wyłączeń określonych wyłączeń określonych
pomniejszonymi[6J) o uwzględniania uwzględnieniu wyłączeń budżetowej, obliczony 

wydatki określone w pkt wyłączeń przypadających na wyłączeń przypadających na dany rok 
zgodnie z art. 244 tery1orialnego oraz po 

w oparciu o plan 3 
budżetowej, obliczony wpkt5.1.1 ., w plct 5.1.1., 

2.1.2. określonych w pkt dany rok przypadających na określonych w pkt 5.1.1. 
ustawy uwzględnieniu 

kwartałów roku 
w oparciu o wykonanie obliczonego w oparciu obliczonego w oparciu 

wyłączeń roku poprzedzającego o plan 3 kwartałów roku o wykonanie roku 
5.1.1. określonych w pkt dany rok określonych w poprzedzającego rok rok budżetowy poprzedzającego rok poprzedzającego rok 

5.1.1. pkt 5.1.1. budżetowy 
budżetowy budżetowy 

Lp 8.1 8.2 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.7 9.7.1 9.8 9.8.1 

Formuła [1.1]- [2.1] [uJ + [4 .1J + [4 .2J­ ([2 .1.1J + [2 .1.3.1J + ([2.1.1J + [2 .1.3.1J + ([2.1.1.J + [2.1.3 .1J + ([2.1. 1J + [2.1.3.1J + [5.1J­ ([2.1.1J+[2.1.3.1) + [5.1J średnia z trzech średnia z trzech [9.6]- [9.7] [9.6]- [9.7.1) 
[2.1)- [2 .1.2J [5 .1J)/ [1J [5.1J - [5.1.1) / [1) [5 .1) / [1J [5.1.1J) / [1J +[9.5J-[5.1.11 )/[1J poprzednich la! [9,6,1) poprzednich lat [9 ,6,1] 

Wykonanie 2010 -183941,61 1 244219,39 10,41% 10,41% 10,41% 10,41% 0,00 10,41% 0,00% 0,00% TAK TAK 

Wykonanie 2011 -128307,63 765816,21 10,61% 10,61% 10,61% 10,61% 0,00 10,61% 0,00% 0,00% TAK TAK 

Plan 3 kw. 2012 564293,15 885868,99 14,37% 14,37% 14,37% 14,37% 0,00 14,37% 0,00% 0,00% TAK TAK 

Wykonanie 2012 1) 891 381,68 1 281 278,59 13,94% 13,94% 13,94% 13,94% 0,00 13,94% 0,00% 0,00% TAK TAK 

a 1 105056,84 1 105056,84 4,39% 4,39% 4,39% 4,39% 0,00 4,39% 1,05% 1,91% NIE NIE 

2013 b 5000,00 0,00 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00 0,00% 0,00% 0,00% TAK TAK 

c 1 100056,84 1 105056,84 4,39% 4,39% 4,39% 4,39% 0,00 4,39% 1,05% 1,91% NIE NIE 

a 1 095439,00 1 095439,00 5,61% 5,61% 5,61% 5,61% 0,00 5,61% 5,64% 6,50% TAK TAK 

2014 b 0,00 0,00 -0,14% -0,14% -0,14% -0,14% 0,00 -0,14% 0,00% 0,00% TAK TAK 

c 1 095439,00 1 095439,00 5,75% 5,75% 5,75% 5,75% 0,00 5,75% 5,64% 6,50% NIE TAK 

a 1 470583,00 1 470583,00 7,94% 7,94% 7,94% 7,94% 0,00 7,94% 9,65% 10,51% TAK TAK 

2015 b -100000,00 -100000,00 -0,10% -0,10% -0,10% -0,10% 0,00 -0,10% -0,09% -0,09% TAK TAK 

c 1 570583,00 1 570583,00 8,04% 8,04% 8,04% 8,04% 0,00 8,04% 9,74% 10,60% TAK TAK 

a 1 481 688,00 1 481 688,00 6,06% 6,06% 6,06% 6,06% 0,00 6,06% 12,04% 12,04% TAK TAK 

2016 b -300000,00 -300000,00 0,09% 0,09% 0,09% 0,09% 0,00 0,09% -0,44% -0,44% NIE NIE 

c 1 781 688,00 1 781 688,00 5,97% 5,97% 5,97% 5,97% 0,00 5,97% 12,48% 12,48% TAK TAK 

a 1 754311,00 1 754311,00 5,86% 5,86% 5,86% 5,86% 0,00 5,86% 12,43% 12,43% TAK TAK 

2017 b -300000,00 -300000,00 0,15% 0,15% 0,15% 0,15% 0,00 0,15% -1,23% -1 ,23% NIE NIE 

c 2054311,00 2054311,00 5,71% 5,71% 5,71% 5,71% 0,00 5,71% 13,66% 13,66% TAK TAK 

a 1 888870,00 1 888870,00 6,26% 6,26% 6,26% 6,26% 0,00 6,26% 13,88% 13,88% TAK TAK 

2018 b -300000,00 -300000,00 0,16% 0,16% 0,16% 0,16% 0,00 0,16% -1 ,84% -1,84% NIE NIE 

c 2188870,00 2188870,00 6,10% 6,10% 6,10% 6,10% 0,00 6,10% 15,72% 15,72% TAK TAK 

a 2132263,00 2132263,00 3,90% 3,90% 3,90% 3,90% 0,00 3,90% 14,77% 14,77% TAK TAK 

2019 b -300000,00 -300000,00 0,09% 0,09% 0,09% 0,09% 0,00 0,09% -2,16% -2 ,16% NIE NIE 

c 2432263,00 2432263,00 3,81% 3,81% 3,81% 3,81% 0,00 3,81% 16,93% 16,93% TAK TAK 

a 2375654,00 2375654,00 3,02% 3,02% 3,02% 3,02% 0,00 3,02% 16,16% 16,16% TAK TAK 

2020 b -300000,00 -300000 ,00 0,07% 0,07% 0,07% 0,07% 0,00 0,07% -2,01% -2,01% NIE NIE 

c 2675654,00 2675654,00 2,95% 2,95% 2,95% 2,95% 0,00 2,95% 18,17% 18,17% TAK TAK 

Strona 6 



Wyszczególnienie 

Przeznaczenie 
prognozowanej 

nadwyżki 

budżetowej), w tym 
na: 

w tym: Informacje uzupełniające o wybra~~ rodzajach wydatków budżetowych 

Spłaty kredytów, 
pożyczek i wykup 

papierów 
wartościowych 

Wydatki bieżące na 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

Wydatki związane z 
funkcjonowaniem 
organów jednostki 

samorządu 
terytorialnego) 

Wydatki objęte 
limitem art. 226 ust. 

3 ustawy 

w tym: 

Wydatki 
inwestycyjne 

kontynuowane 

Nowe wydatki 
inwestycyjne 

Wydatki majątkowe 
w formie dotacji bieżące majątkowe 

Lp 10 10.1 11 .1 11 .2 11.3 11.3.1 11.3.2 11.4 11 .5 11 .6 

Formuła [11.3.1] + [11 .3.2] 

Wykonanie 2010 0,00 0,00 4989394,00 1 323633,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wykonanie 2011 0,00 0,00 5048230,62 1286131,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Plan 3 kw. 2012 0,00 0,00 5213725,54 1 406320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wykonanie 20121) 0,00 0,00 5213725,54 1 353934,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2013 

a 265806,84 265806,84 4922587,38 1 528403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

b 0,00 265806,84 298691,38 1 528403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

c 265806,84 0,00 4623896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2014 

a 425805,23 425805,23 5021 039,00 1 546744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

b 0,00 425805,23 299565,00 1 546744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

c 425805,23 0,00 4721 474 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2015 

a 720000,00 720000,00 5121 459,00 1 565305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

b 0,00 720000,00 305556,00 1 565305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

c 720000,00 0,00 4815903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2016 

a 500050,00 500050,00 5223888,00 1 584089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

b 0,00 500050,00 311 666,00 1 584089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

c 500050,00 0,00 4912222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2017 

a 530000,00 530000,00 5328365,00 1 603098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

b 0,00 530000,00 317900,00 1 603098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

c 530000,00 0,00 5010465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2018 

a 640000,00 640000,00 5434932,00 1 622335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

b 0,00 640000,00 324258,00 1 622335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

c 640000,00 0,00 5110674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2019 

a 415000,00 415000,00 5543630,00 1 641 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

b 0,00 415000,00 330740,00 1 641 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

c 415000,00 0,00 5212890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2020 

a 356000,00 356000,00 5654502,60 1 661 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

b 0,00 356000,00 337352,60 1 661 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

c 356000,00 0,00 5317150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

.... 


Strona 7 



Finansowanie program""'/'projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których m~ wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

w tym: w tym: w tym : 

w tym : Dochody w tym: Wydatki bieżące 
Dochody bieżące 

majątkowe na 
Wydatki bieżące na na realizację 

na programy, programy, projekty 
programy, projekty programu, projektu 

projekty lub zadania środki określone w środki określone w lub zadania lub zadania 
Wyszczególnienie finansowane z art. 5 ust. 1 pkt 2 lub zadania art. 5 ust. 1 pkt 2 finansowane z finansowane 

wynikająceśrodki określone w środki określone w 
udziałem środków, ustawy wynikające finansowane z ustawy wynikające udziałem środków, środkami

art. 5 ust. 1 pkt 2 udziałem środków, art. 5 ust. 1 pkt 2 
określonymi wart. 5 wyłącznie z 

o których mowa w ustawy wyłącznie z ustawy wyłącznie z o których mowa w zawartych umów z 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 zawartych umów na o których mowa w zawartych umów na art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ust. 1 pkt 2 ustawy 

podmiotem 
ustawy realizację programu, art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 realizację programu , ustawy dysponującym

projektu lub zadania ustawy projektu lub zadania środkami , o których 
mowa wart. 5 ust. 1 

Lp 12.1 12.1.1 12.1.1.1 12.2 12.2.1 12.2.1.1 12.3 12.3.1 12.3.2 

Formuła 

Wykonanie 2010 0,00 90156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wykonanie 2011 0,00 93996,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Plan 3 kw. 2012 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wykonanie 20121) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2013 b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

c 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2014 b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

c 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2015 b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

c 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2016 b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

c 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2017 b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

c 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2018 b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

c 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2019 b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

c 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2020 b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

c 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 , 0~ 0,00 0,00 ~ - - '-----

Strona 8 



Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po sa~oizielnych publicznych zakladach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego wyniku 

w tym : Kwota zobowiązań 
Dochody 

Wydatki na spłatę Wydatki na spłatę 
Wydatki na spłatę

Wydatki wynikających z 
budżetowe z tytułu 

przejętych przejętych 
zobowiązańWydatki majątkowe majątkowe na przejęcia przez 

dotacji celowej z 
Wysokość zobowiązań zobowiązań 

samodzielnegona programy, realizację programu, jednostkę 
budżetu państwa, o 

zobowiązań samodziel nego samodzielnego 
publicznego zakładu Wydatki bieżące na 

Wyszczególnienie 
projekty lub zadania 

finansowane 
projektu lub zadania samorządu 

której mowa wart. 
podlegających publicznego zakładu publicznego zakładu 

opieki zdrowotnej pokrycie ujemnego 
finansowane z wynikające terytorialnego umorzeniu, o którym opieki zdrowotnej opieki zdrowotnej wyniku finansowego 

udziałem środków, środkami 
wyłącznie z zobowiązań po 196 ustawy z dnia mowa wart. 190 przekształconego likwidowanego na przejętych do końca 

samodzielnego
określonymi wart. 5 15 kwietnia 2011 r. 2011 r. nao których mowa w zawartych umów z likwidowanych i ustawy o na zasadach zasadach publicznego zakładu 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ust. 1 pkt 2 ustawy 
podmiotem przekształcanych 

o działalności 
działalności określonych w określonych w 

podstawie 
opieki zdrowotnej leczniczej (Dz.U. Nr przepisów o ustawy dysponującym samodzielnych 

112, poz. 654,z 
leczniczej przepisach o przepisach o 

zakładach opieki
środkami, o których zakładach opieki 

późno zm.) działalności działalności 
zdrowotnej 

mowa wart. 5 ust. 1 zdrowotnej leczniczej leczniczej 

Lp 12.4 12.4.1 12.4.2 13.1 13.2 13.3 13.4 13.5 13.6 13.7 

Formuła 

Wykonanie 2010 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wykonanie 2011 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1 

Plan 3 kw. 2012 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 

Wykonanie 2012 1) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2013 b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00' 

a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2014 b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

c 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2015 b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

c 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2016 b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

c 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2017 b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

c 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2018 b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

c 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2019 b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

c 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2020 b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

c 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0~ 0,00 
- --

Strona 9 



" 

~LUpełniające dane o długu i jego spłacie 

w tym : 

Spłaty rat 
kapitałowych oraz 

związane z Wynik operacji
wykup papierów 

Kwota długu, umowami niekasowych 
Wyszczególnienie wartościowych, o 

którego planowana Wydatki spłata zobowiązań 
zaliczanymi do 

wypłaty z tytułu wpływających na
których mowa w pkt. 

spłata dokona się z zmniejszające dług wymagalnych z lat 
tytułów dłużnych 

wymagalnych kwotę długu ( m.in. 
5.1., wynikające 

wydatków budżetu poprzednich, innych 
wliczanych w 

poręczeń i umorzenia, różnice 
wyłącznie z tytułu niż w pkt 14.3.3 

państwowy dług 
gwarancji kursowe)

zobowiązań już 
zaciągniętych publiczny 

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4 

Formuła 

Wykonanie 2010 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wykonanie 2011 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Plan 3 kw. 2012 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wykonanie 2012 1) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2013 b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

c 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OOi 

2014 b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001 

c 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OOJ 

a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2015 b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

c 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2016 b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00, 

a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2017 b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001 

a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2018 b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 

c 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2019 b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00' 

c 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2020 b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

c 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 10 




I 

" ..
~fuPełniające dane o długu i jego spłacie 

w tym: 
I 

Spłaty rat 
kapitałowych oraz 

Wynik operacji związane zwykup papierów Kwota długu, niekasowychumowamiwartościowych, o spłata zobowiązań wypłaty z tytułuWyszczególnienie którego planowana Wydatki wpływających n~zaliczanymi do których mowa w pkt. wymagalnych z lat wymagalny~hspłata dokona się z zmniejszające dług kwotę długu (m.In.tytułów dłużnych5.1., wynikające poprzednich, innych poręczen . 1wydatków budżetu umorzenia, różnicewliczanych w wyłącznie z tytułu niż w pkt 14.3.3 gwaranCji kursowe)państwowy długzobowiązań już 
publicznyzaciągniętych 

Lp 14.1 14.2 14.3.114.3 14.3.2 14.3.3 14.4 

Formuła 
J 

Legenda: a: po zmianie 
b: zmiana 
c: przed zmianą 

PIVl\VOD>:rCZACY 
1"1 . 
ł' 1 

.2aQ'/ ~~eL
Leon Pytel 

Strona 11 



.-

Uzasadnienie 

do uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Gzy 
W związku z wejściem w życie art. 37ust. 1 ustawy z dnia 07 grudnia 2012 roku o 

zmianie niektórych ustaw w związku z realizacją ustawy budżetowej (Dz. U. z 2012 roku 
poz. 1456) jednostki san10rządu terytorialnego mają obowiązek dostosować uchwały w 
sprawie wieloletnich prognoz finansowych lub ich zmian do wymogów wynikających z art. 
226 i art. 227 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych w 
brzmieniu nadanym cytowaną ustawą. 

Rozporządzenie Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013 roku w sprawie 
wieloletniej prognozy finansowej jednostki san10rządu terytorialnego (Dz. U. z dnia 18 
stycznia 2013 roku poz. 86) określa wzór wieloletniej prognozy finansowej jednostki 
samorządu terytorialnego oraz załącznika dotyczącego wykazu przedsięwzięć . 

Jednostki samorządu terytorialnego zgodnie z art.37 ust. 2 mają obowiązek 
dostosować uchwały w sprawie wieloletnich prognoz finansowych lub ich zmian do 
wymogów wynikających z art. 36 cytowanej ustawy w terminie 3 miesięcy od dnia wejścia 
w życie ustawy (ustawa wchodzi w życie 1 stycznia 2013 roku). 

Uchwała Nr XXII/90/12 Rady Gminy Gzy w sprawie Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Gzy została podjęta przez Radę Gminy Gzy w dniu 28 grudnia 
grudnia 2012 roku. 

Ponadto, w związku ze zmianą budżetu Gminy Gzy na 2013 rok zgodnie z art. 229 
wartości przyjęte w budżecie powiatu powinny być zgodne z wartościan1i przyjętymi w 
wieloletniej prognozie finansowej co najmniej w zakresie wyniku budżetu i związanych z 
nim kwot przychodów i rozchodów oraz kwot długu gminy z tych powodów dokonuje się 
stosownych zmian w WPF. 
Powyższe uzasadnia podjęcie uchwały. 



.­
Objaśnienia przyjętych wartości do zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej 

Zgodnie z art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 07 grudnia 2012 roku o zmianie niektórych 
ustaw w związku z realizacją ustawy budżetowej (Dz. U. z 2012 roku poz. 1456) niniejszą 
uchwałą -dostosowuje się Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Gzy do wzoru 
określonego Rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013 roku w sprawie 
wieloletniej prognozy finansowej jednostki samorządu terytorialnego (Dz. U. z dnia 18 
stycznia 2013 roku poz. 86). 

Ponadto w WPF wprowadzono następujące zmiany: 
1. 	 Dochody ogółem budżetu gminy uległy zwiększeniu o kwotę 365.661,00 zł 

i zmniejszeniu o kwotę 2.000,00 zł i dotyczą; 
Dochodów bieżących: 
a) pismo Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie z dnia 22 lutego 2013 roku 

informujące o kwotach dotacji wynikających z decyzji Nr 3/2013 Wojewody 
Mazowieckiego w którym zwiększono dotację o kwotę 31.800 zł i zmniejszono dotację 
o kwotę 2.000,00 zł; 

b) pismo Ministra Finansów 	nr ST3/4820/2/13 z dnia 14 lutego 2013 roku w sprawie 
potwierdzenia o ostatecznych kwotach subwencj i ogólnej i podatków w którym 
zwiększono subwencję oświatową o kwotę 333.861,00 zł. 

2. 	 Wydatki ogółen1 budżetu gminy uległy zwiększeniu o kwotę 371.296,10 zł 
i zmniejszeniu o 7.635,10 zł i dotyczą: 

a) wydatków bieżących w kwocie 358.661,00 zł; 
b) zwiększenie wydatków majątkowych w kwocie 5.000,00 zł. 

Różnica między dochodami a wydatkami stanowi nadwyżka budżetu w kwocie 
265.806,84 zł, która zostanie przeznaczona na planowaną spłatę rat kredytów w kwocie 
265.806,84 zł. 

Zwiększenie wydatków inwestycyjnych dotyczy zakupu kserokopiarki. 

Jednocześnie dokonano zmian w dochodach i wydatkach na wniosek dyrektorów 
jednostek jako przesunięcia, które nie mają wpływu na wynik budżetu gminy. 

Wskaźnik długu Gn1iny Gzy przy obowiązkowych wskaźnikach wynikających 
z art. 169 i 170 ustawy o finansach publicznych z 2005 roku. 

art. 169 art. 170 
(wskaźnik planowanej kwoty (wskaźnik zadłużenia max 60 %) 
spłaty odsetek max 15 %) 

2013 - 4.39 % 2013 - 33,19 % 

I ZE\VOD rrcz y 

J~I ~-iei-
L on Py el 



• 
Informacja o relacji o której mowa wart. 243 

ustawy o finansach publicznych 

Relacja planowanej łącznej 

kwoty spłaty zobowiązań 

do dochodów 

2014 - 5,61 % 

2015 - 7,94 0/0 

2016 - 6,06 0/0 

2017 - 5,86 0/0 

2018 - 6,26 % 

2019 - 3,90 0/0 

2020 - 3,02 0/0 

W kolejnych latach od 2014 
o finansach publicznych z roku 2009. 

Maksymalny dopuszczalny wskaźnik 


spłaty zobowiązań art. 243 


ustawy o finansach publicznych 


2014 - 6,500/0 


2015 - 10,51 % 


2016 - 12,04 % 


2017 - 12,43 % 


2018 - 13,88 0/0 


2019 - 14,77 % 


2020 - 16,160/0 


zachowane są relacje zgodnie z art. 243 ustawy 

rnz. BUl- '1 I n/r.I? ka 


